



## Putteliga – Trondheim Frisbeeklubb

### Hvordan er putteligaen organisert:

På hver liga-kveld, så vil det bli gjennomført ca 6-7 liga-runder. På hver runde så vil man vilkårlig bli paret opp 2-og-2 spillere, som sammen skal samle runde-poeng. Poengene man sammen samler, vil telle som 1 liga-runde. I løpet av én ligakveld, vil man derfor bli paret opp med 6-7 ulike og vilkårlige spillere.

Det er de 10 beste liga-rundene som teller i hver sesong, så allerede i løpet av 2 liga-kvelder så vil man ha spilt så mange runder at man kvalifiserer til å konkurrere om sammenlagt-seieren for sesongen. Det er allikevel en fordel å bli med på flere liga-kvelder, da man alltid kan få til enda bedre runder som kan trekke opp sammenlagt-scoren.

For hver runde så skal hver spiller kaste 3 puttere, fordelt på 3 ulike lenger (7,5 meter, 10 meter, 13 meter). Dette skal gjentas 2 ganger. Man får 1 poeng per treff. Et par kan derfor maksimalt få 36 poeng per liga-runde.

Når alle har gjennomført sin liga-runde, så blir man paret opp med en ny spiller og man gjennomfører en ny liga-runde. Dette gjøres 6-7 ganger per kveld.

### Når og hvor:

Sted: Tiller Videregående Skole (gymsalen innendørs)

Tid: Mandager klokken 19:00

Varighet: ca 2 timer

Vi har leid hallen fra 19:00 - 22:00 hver kveld, så de som ønsker å trene etter endt ligaspill eller som bare ønsker å være sosial, kan benytte hallen helt frem til 22:00.

### Premier:

Vinneren av hver enkelt liga-kveld vil bli premiært.

Vinneren av putteligaen sammenlagt vil bli premiært i slutten av sesongen.

### Hvem er seriespillet for:

Putteligaen er primært for våre medlemmer, men ta gjerne med en venn hvis du har noen som er nyskjerrig på hva discgolf og/eller putteliga er for noe.

Ligaen er åpen for alle, helt uavhengig av kunnskapsnivå og erfaring. Dette er primært en hyggelig og sosial aktivitet, for å holde puttekunnskapen ved like gjennom vinterhalvåret.



### Hvordan melde seg på:

Last ned appen DGPutt, og lag deg et brukernavn. Gå deretter inn på "League", og velg "All leagues" øverst på siden. Søk deretter på "Putteliga TFK" for å finne Trondheim Frisbeeklubb sin liga.

Velg "Events", og finn datoen du ønsker å delta, og meld deg på. Hvis du ikke finner noen event frem i tid, så kan det være at arrangøren ikke har laget arrangementet enda. Prøv på nytt om litt.

Deretter er det bare å møte opp for å delta.

### App

Trondheim Frisbeeklubb benytter appen "DGPutt" for å organisere og gjennomføre putteligaen. Appen er gratis for deg som bruker. Du finner appen her:

#### **Apple:**

<https://apps.apple.com/no/app/dgputt/id1536711552>

#### **Android:**

<https://play.google.com/store/apps/details?id=com.erlendjohnsen.dgputt&pli=1>

HUSK: alle spillere må ta med seg 3 puttere for å delta. Ta kontakt med klubben hvis du har behov for å låne.

### Kostnad for å delta:

Det koster ingen ting å delta på Trondheim Frisbeeklubb sin putteliga.

Det koster kun kr. 500,- per år å være medlem i Trondheim Frisbeeklubb, så kanskje du like så godt vil bli medlem?